

**Pedersen Software Consult ApS**  
Ranunkelvej 8, 6900 Skjern

**CVR-nr. 39 08 94 40**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020

---

Søren Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pedersen Software Consult ApS Ranunkelvej 8 6900 Skjern  CVR-nr.: 39 08 94 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	SP1978 Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed inden for softwarekonsultation og generel IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.092.089</b>	<b>1.019.762</b>
1 Personaleomkostninger	-548.343	-445.782
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.020	-11.240
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>488.726</b>	<b>562.740</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.846	-2.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>484.880</b>	<b>560.674</b>
2 Skat af årets resultat	-107.843	-124.082
<b>Årets resultat</b>	<b>377.037</b>	<b>436.592</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	387.592
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
Disponeret fra overført resultat	-372.963	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>377.037</b>	<b>436.592</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.540	208.560
Materielle anlægsaktiver i alt	153.540	208.560
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>153.540</b>	<b>208.560</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.000	283.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.736	0
Andre tilgodehavender	0	7.925
Tilgodehavender i alt	313.736	290.925
Likvide beholdninger	336.528	259.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>650.264</b>	<b>550.310</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>803.804</b>	<b>758.870</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	1.000
5 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
6 Overført resultat	14.629	387.592
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>464.629</b>	<b>437.592</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.579	9.616
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.579</b>	<b>9.616</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.294	16.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.294	16.563
Selskabsskat	110.880	114.466
Anden gæld	207.422	180.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.302	295.099
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>332.596</b>	<b>311.662</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>803.804</b>	<b>758.870</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	496.259	426.658
Pensioner	40.000	16.000
Andre omkostninger til social sikring	12.084	3.124
	<b>548.343</b>	<b>445.782</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	110.880	114.466
Årets regulering af udskudt skat	-3.037	9.616
	<b>107.843</b>	<b>124.082</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	219.800	0
Tilgang i årets løb	0	219.800
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>219.800</b>	<b>219.800</b>
Afskrivninger 1. januar	-11.240	0
Årets afskrivninger	-55.020	-11.240
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-66.260</b>	<b>-11.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>153.540</b>	<b>208.560</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000	1.000
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	49.000	0
	<b>50.000</b>	<b>1.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar	49.000	0
Henlagt af årets resultat	0	49.000
Overført til virksomhedskapital	<u>-49.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>49.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	387.592	0
Årets overførte overskud eller underskud	-372.963	387.592
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-350.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>14.629</u></b>	<b><u>387.592</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP1978 Holding IVS, CVR-nr. 39087685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.